
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1277 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczam miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie gminy: 

1) w Stopnicy: słup ogłoszeniowy na Placu Józefa Piłsudskiego; 

2) w sołectwach: Białoborze, Bosowice, Czyżów, Dziesławice, Falęcin Nowy, Falęcin Stary, Jastrzębiec, Kąty 
Stare-Folwarki, Kąty Nowe, Klępie Dolne, Klępie Górne, Konary, Kuchary, Mariampol-Borek, Mietel, 
Nowa Wieś, Podlasek, Prusy, Smogorzów, Skrobaczów, Strzałków, Szklanów, Suchowola, Szczeglin, 
Szczytniki, Topola, Wolica, Zaborze, Żerniki Dolne – tablice ogłoszeniowe. 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ustawione w celu prowadzenia kampanii wyborczej winny 
być usunięte w terminie do 30 dni po dniu wyborów. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F525FF01-CDBC-475C-893A-9F23DACF5477. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


